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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Kontrolleret opbevaring af fødevarer i
frostlager, kølelager og tørrevarelager.

Temperatur køle- og frost: kontrolleret rumtemperatur i
frostlager og kølelager: Ingen anmærkninger.

Bi- og restprodukter: Virksomheden oplyst, at de vil give nogle
frosset laks filet som de ikke vil forhandle mere i deres
sortimant ( den var gået for holdbardhed) til dyrfodrer i
Zoologiskehaven i København.
Konkret vejledt virksomheden at de sikrer at de overholder
lovgivningen på område og har henviste til www.fvst.dk hvor
virksomheden kan læse om emne.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Frostlager, kølelager og tørrevarelager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Frostlager og kølelager. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
følgende lokaler: Varemodtagelsen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende indførsel af
fødevarer fra EU og samhandel og indførsel fa vegetabilske
fødevarer direkte fra 3. lande.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
Færdigpakkende kødprodukter og vegetabilke produkter i
kølerum for mærkning af allergene ingredienser ELLER
information om allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Sporbarhed: kontrolleret dokumentation for sporbarhed af et
parti kyllingen og et parti okra, herunder faktura: Ingen
anmærkninger.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation for indførsel af et parti kyllinge fra Holaland den
11. april 2022, herunder paklist, faktura, fragtbrev, Salmonnela fri test.
Konkret vejledt om dokumentation for Salmonnela fri analyser sendes per parti.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret fødevare(r) indeholdende
tilsætningsstoffer/aromaer/enzymer/næringsstoffer. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Kødprodukter og vegetabiliske produkter i kølerum.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret plastik emballage for okra indført fra 3. lande.


